
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wzorów druków stosowanych w naborze wniosków 
do programu STOP SMOG na terenie Gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wzory druków stosowanych w naborze wniosków do programu 
STOP SMOG na terenie Gminy Sośnicowice, stanowiące załączniki do niniejszego 
zarządzenia: 

1) wniosek o zawarcie umowy o realizację przedsięwzięcia niskoemisyjnego, 
załącznik nr 1, 

2) Oświadczenie określające liczbę osób w gospodarstwie domowym, o którym 
mowa w art. 11d ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności 
budynków, załącznik nr 3. 

3) Oświadczenie o środkach własnych i zasobach majątkowych osoby 
składającej wniosek o zawarcie umowy o realizację przedsięwzięcia 
niskoemisyjnego, załącznik nr 2, 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośnicowice oraz na stronie 
internetowej Gminy Sośnicowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EE84C-7ABC-4974-B696-081F4CE28E9F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/2023  

           Burmistrza Sośnicowic  

 

 

WNIOSEK O ZAWARCIE UMOWY O REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIĘCIA 

NISKOEMISYJNEGO 

 

Ja, niżej podpisany(a)  

 

....................................................................................................................................................., 

(imię i nazwisko) 

urodzony(a)  

 

....................................................................................................................................................., 

(data i miejscowość) 

 

poniżej podaję moje dane oraz dane członków mojego gospodarstwa domowego w celu 

zawarcia umowy o realizację przedsięwzięcia niskoemisyjnego. 

 

 

 

 

 

Definicja gospodarstwa domowego: zgodnie z art. 2 pkt 1d ustawy z dnia 21 listopada  2008 r. o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 r. poz. 438 z 

późn. zm), gospodarstwo domowe oznacza osobę samotnie zamieszkującą i gospodarującą, która spełnia 

warunki, o których mowa w art. 11d ust. 1 (gospodarstwo domowe jednoosobowe), albo osobę spełniającą 

warunki, o których mowa w art. 11d ust. 1, oraz osoby z nią spokrewnione lub niespokrewnione pozostające w 

faktycznym związku, wspólnie z nią zamieszkujące i gospodarujące (gospodarstwo domowe wieloosobowe).  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EE84C-7ABC-4974-B696-081F4CE28E9F. Podpisany Strona 1



 

I. Dane osoby składającej wniosek, w tym adres miejsca zamieszkania1):  
 

Imię i nazwisko  

PESEL2)            

Ulica 
 

 
Numer  

Miejscowość  Województwo  

Kod pocztowy  Poczta  

adres poczty 
elektronicznej 3)  numer telefonu 3)  

 

II. Dane członków gospodarstwa domowego4): 

Imię i nazwisko  

PESEL2)            

adres poczty 
elektronicznej 3) 

 

 

numer              
telefonu 3)  

 

 

Imię i nazwisko  

PESEL2)            

adres poczty 
elektronicznej 3) 

 

 

numer              
telefonu 3)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EE84C-7ABC-4974-B696-081F4CE28E9F. Podpisany Strona 2



 

 

 

Imię i nazwisko  

PESEL2)            

adres poczty 
elektronicznej 3) 

 

 

numer              
telefonu 3)  

 

 

1) Adres miejsca zamieszkania osoby składającej wniosek oraz członków jej gospodarstwa domowego. 
2) W przypadku gdy nie nadano numeru PESEL należy podać numer i serię dokumentu potwierdzającego 
tożsamość. 
3)  W przypadku posiadania należy podać.  
4) W przypadku gdy członków gospodarstwa domowego jest więcej niż trzech należy dodać formularz 
określający dane kolejnych członków gospodarstwa domowego, stanowiący załącznik nr 3 do wniosku. 
 

 

III. Oświadczenie: 

Oświadczam, że wszystkie dane podane we wniosku są prawdziwe. 

Jestem świadomy/świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia. 

 

 

.............................., dnia ...................... .................................................................... 

(podpis osoby składającej wniosek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EE84C-7ABC-4974-B696-081F4CE28E9F. Podpisany Strona 3



 

IV. Dane dotyczące budynku jednorodzinnego, którego dotyczyć ma przedsięwzięcie 

niskoemisyjne 

Ulica  Numer  

Miejscowość  Województwo  

Kod pocztowy  Poczta  

Powierzchnia 
użytkowa [m2] 

 
Rok oddania 
budynku do 
użytkowania 

 

Nr księgi 
wieczystej 

 
Liczba osób 
zamieszkujących 
budynek/lokal 

 

Właściciele lub 
współposiadają
cy (wraz z 
określeniem 
udziałów) 

 

 

V. Załączniki do wniosku: 

1) oświadczenie, określające liczbę osób w gospodarstwie domowym, o którym 

mowa w art. 11d ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności 

budynków; 

2) oświadczenie, o którym mowa w art. 11d ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej 

ewidencji emisyjności budynków, którego wzór jest udostępniony w 

Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej ministra właściwego 

do spraw klimatu; 

3) formularz określający dane kolejnych członków gospodarstwa domowego. 

 

 

.............................., dnia ...................... .................................................................... 

(podpis osoby składającej wniosek) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EE84C-7ABC-4974-B696-081F4CE28E9F. Podpisany Strona 4



 

 

Załącznik nr 1 do wniosku o zawarcie umowy  

o realizację przedsięwzięcia niskoemisyjnego 

Formularz określający dane kolejnych członków gospodarstwa domowego1): 

Imię i nazwisko  

PESEL2)            

adres poczty 
elektronicznej 3) 

 

 

numer              
telefonu 3)  

 

Imię i nazwisko  

PESEL2)            

adres poczty 
elektronicznej 3) 

 

 

numer              
telefonu 3)  

 

Imię i nazwisko  

PESEL2)            

adres poczty 
elektronicznej 3) 

 

 

numer              
telefonu 3)  

 

1) W przypadku gdy członków gospodarstwa domowego jest więcej niż sześciu należy dodać formularz 
określający dane kolejnych członków gospodarstwa domowego. 

2) W przypadku gdy nie nadano numeru PESEL należy podać numer i serię dokumentu potwierdzającego 
tożsamość. 
3)  W przypadku posiadania należy podać.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EE84C-7ABC-4974-B696-081F4CE28E9F. Podpisany Strona 5



  

                                                                                                                               
                                                                                                                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 2/2023  
                                                                                                                                Burmistrza Sośnicowic 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Wniosku o zawarcie umowy 
o realizację przedsięwzięcia niskoemisyjnego 

 

Oświadczenie określające liczbę osób w gospodarstwie domowym, 
o którym mowa w art. 11d ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji 
emisyjności budynków  

 
 
 

Ja, niżej podpisany(-na) ................................................................................................................................... , 
 

(imię i nazwisko) 
 

zamieszkały(-ła) ....................................................................................................................................... . 
 

(adres) 
 

I. Oświadczam, ze moje gospodarstwo domowe składa się z ……….. 
 

II. Dane dotyczące dochodów 
 
Proszę określić wysokość dochodów każdego członka gospodarstwa domowego zgodnie w rozumieniu ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 615) 
 

 
l.p. 

 
imię i nazwisko członka gospodarstwa domowego 

dochód 

1. 
  

2. 
  

3. 
  

4. 
  

5. 
  

6. 
  

suma   
 

 
 
Oświadczam, że dochód na jednego członka rodziny wynosi:……………………………. 
 

 
 
 

……………………………..………………………………….. 
data i podpis osoby składającej oświadczenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EE84C-7ABC-4974-B696-081F4CE28E9F. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 2/2023  

Burmistrza Sośnicowic 

 

  

                                                             

                   
Załącznik Nr 3 do Wniosku o zawarcie umowy  

o realizację przedsięwzięcia niskoemisyjnego 

 

OŚWIADCZENIE O ŚRODKACH WŁASNYCH I ZASOBACH MAJĄTKOWYCH 

 OSOBY SKŁĄDAJĄCEJ WNIOSEK O ZAWARCIE UMOWY  O REALIZACJĘ 

PRZEDSIĘWZIĘCIA NISKOEMISYJNEGO 

 

Ja, niżej podpisany(a) 

....................................................................................................................................................., 

(imię i nazwisko) 

urodzony(a) 

....................................................................................................................................................., 

(data i miejscowość) 

zamieszkały(a) 

....................................................................................................................................................., 

(adres) 

PESEL1) 

....................................................................................................................................................., 

oświadczam, że moje środki własne i  zasoby majątkowe składają się z2): 

 

I. Nieruchomości3): 

1) budynek mieszkalny jednorodzinny (adres, powierzchnia w m2, tytuł prawny  

do nieruchomości, wielkość udziału, wartość szacunkowa budynku) 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................., 

__________________ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EE84C-7ABC-4974-B696-081F4CE28E9F. Podpisany Strona 1



 

1) W przypadku, gdy nie nadano numeru PESEL należy podać numer i serię dokumentu potwierdzającego 
tożsamość. 

2) Należy uwzględnić majątek objęty wspólnością ustawową oraz majątek osobisty. 
3) Dotyczy wyłącznie nieruchomości, które nie są objęte lub nie są związane z realizacją przedsięwzięcia. 

niskoemisyjnego, o realizację którego ubiega się osoba składająca oświadczenie 
2) lokal w budynku mieszkalnym jednorodzinnym (adres, powierzchnia w m2, tytuł 

prawny do nieruchomości, wielkość udziału, wartość szacunkowa lokalu) 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................., 

3) mieszkanie (adres, powierzchnia w m2, tytuł prawny do nieruchomości, wielkość 

udziału, wartość szacunkowa mieszkania) 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................., 

4) gospodarstwo rolne (rodzaj, liczba hektarów, w tym przeliczeniowych, tytuł prawny  

do nieruchomości, wielkość udziału, wartość szacunkowa gospodarstwa rolnego) 

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................., 

– zabudowa (budynek mieszkalny jednorodzinny stanowiący część gospodarstwa rolnego, 

inne budynki, inna zabudowa, powierzchnia w m2, wartość szacunkowa zabudowy) 

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................., 

5) inne nieruchomości, w tym place, działki, grunty, lokale użytkowe, magazyny, garaże 

(adres, powierzchnia w m2, tytuł prawny do nieruchomości, wielkość udziału, wartość 

szacunkowa innej nieruchomości) 

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

 

II. Ruchomości: 

1) samochody (marka, model, rok produkcji, wartość szacunkowa) 

...................................................................................................................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EE84C-7ABC-4974-B696-081F4CE28E9F. Podpisany Strona 2



 

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................., 

 

2) maszyny (rodzaj, rok produkcji, wartość szacunkowa) 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................., 

3) inne przedmioty wartościowe (rodzaj, wartość szacunkowa) 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

 

III. Zasoby pieniężne: 

1) środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej/obcej (wartość nominalna) 

a) polskiej 

...................................................................................................................................................... 

.....................................................................................................................................................,

b) obcej 

......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................., 

2) papiery wartościowe (wartość szacunkowa) 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

  

IV. Inne dodatkowe informacje o stanie majątkowym: 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

 

 

....................................., dnia ...........................           ................................................................ 

                                                                                   (podpis osoby składającej oświadczenie) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EE84C-7ABC-4974-B696-081F4CE28E9F. Podpisany Strona 3



 

V.  Oświadczenie: 

Oświadczam, że wszystkie dane podane w oświadczeniu są prawdziwe. 

Jestem świadomy/świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia. 

 

 

 

 

....................................., dnia ...........................           ................................................................ 

                                                                                   (podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EE84C-7ABC-4974-B696-081F4CE28E9F. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

